

PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2024
 EMPRESA: EMPORIO SANTA FÉ LTDA
 CNPJ: 44.618.814/0001-60
 END: RUA TENENTE JOAO PAZ CENTRO CEP 98550-000 REDENTORA /RS
 CONTATO: (55) 997080837 GASPARI LUIJS PASCHOAL
 EMAIL: empenhosemporio@gmail.com
 Dados bancários: Banco do Brasil, Agência: 0798-6 Conta corrente: 40156-0
 VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAUCHA- RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
 MUNICIPIO DE VISTA GAUCHA
 PROTOCOLO Doc. Recebido
 Doc. Expedido
 Reg. Nº 38.198 Livro Nº 016
 Em 10/04/24 Resp. Jairamanta

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	VLR UNIT	VLR TOTAL	MARCA
1	Apontador simples, retangular: 04 cores sortidas, com 24 unidades	2	cx	9,28	18,56	master
2	Bloco adesivo, pequeno, para lembrete, nas cores neon, 38x50mm, com 100 unidades cada bloco, embalagem com 04 unidades	10	un	7,20	72,00	
3	Bloco adesivo, para lembrete, 76x76mm, com 450 unidades	10	un	19,97	199,70	masterprint
4	Borracha escolar Branca, 20, atóxica, com 20 unidades	1	cx	14,03	14,03	onda
5	Caderno grande, com espiral, capa dura e colorida, com 96 folhas cada	10	un	9,61	96,10	credeal
6	Caderno pequeno, com espiral, capa dura e colorida, com 96 folhas cada	10	un	7,24	72,40	credeal
7	Calculadora, com 12 dígitos, calculadora eletrônica, com função adição/subtração/multiplicação/divisão, porcentagem/cálculo com uma constante, raiz quadrada e cálculo de expressões	2	un	21,99	43,98	
8	Caneta esferográfica, azul, ponta ultrafina, de 0,8mm, esfera de tungstênio, tampa e tampinha na cor da tinta e tampa antaifixante, com 50 unidades cada	2	cx	49,18	98,36	masterprint
9	Caneta hidrográfica, na cor preta, tracado de 0,4mm com ponteira de metal, hexagonal, ponta de feltro e com tinta a base de água, podendo fiar destampado por até três horas, com 10 unidades cada	2	cx	54,08	108,16	compactor
10	Canetão marcador permanente, ponta chata, tinta resistente à água, resistente à descoloração, de secagem rápida, cores diversas, c/ 12 unidades cada	2	cx	33,56	67,12	compactor
11	Clips galvanizado, com 100 unidades de grampo, aço 02/0	15	cx	2,70	40,50	top
12	Clips galvanizado, com 100 unidades de grampo, aço 03/0	5	cx	4,39	21,95	top
13	Clips galvanizado, com 100 unidades de grampo, aço 06/0	5	cx	5,03	25,15	top
14	Clips galvanizado, com 100 unidades de grampo, aço 08/0	5	cx	7,32	36,60	top
15	Clips galvanizado, com 100 unidades de grampo, aço 10/0	5	cx	11,94	59,70	top
16	Clips galvanizado, com 500 unidades de grampo, aço 01/0	5	cx	12,89	64,45	top
17	Cola branca, com tubo lavável, não tóxica e fórmula a base de água, em embalagem de 01 Kg	15	un	21,24	318,60	piratinha
18	Colher descartável de plástico, com 50 unidades	50	pac	4,83	241,50	maxa bem
19	Copo descartável de plástico de 180ml c/ 100 unidades cada	100	pac	4,97	497,00	dudigo
20	Copo descartável de plástico de 300ml c/ 100 unidades cada	150	pac	8,40	1260,00	dudigo
21	Fita adesiva crepe, na cor branca, para uso geral de 48mm x 45 metros	20	un	13,11	262,20	alltape
22	Fita adesiva crepe, na cor marrom, para uso geral de 48mm x 45 metros	20	un	22,00	440,00	alltape
23	Fita adesiva larga, para uso geral, de 48mm x 100 metros	20	un	10,22	204,40	alltape
24	Folha de ofício, tamanho A4, 75g/m², extra branco, alcalino, caixa c/ 2500 folhas cada	20	cx	121,05	2421,00	big
25	Grampeador, capacidade de 240 folhas, profissional, produzido em aço com base e apoio plástico anatômico, pintura eletrostática de alta resistência	2	un	163,77	327,54	future
26	Grampeador alicate, grampo 26/6 metálico, resistente, com base plástica, com suporte móvel para dois tipos de fixação, para Grampos 26/6, capacidade para no mínimo 25 folhas	2	un	21,57	43,14	future
27	Grampo 26/6, galvanizado, caixa com 5000 unidades	5	cx	5,15	25,75	onda
28	Guardanapo grande, com 50 unidades cada, com as dimensões mínimas de 29,5x30cms	80	pac	3,49	279,20	masterprint
29	Guardanapo pequeno, com 50 unidades cada, com as seguintes dimensões mínimas de 22,5x24cms	80	pac	2,47	197,60	nobby

8

30	Livro de Atas, com capa dura, com 100 folhas, com páginas numeradas	6 un	19,50	117,00	tlibra
31	Caneta marca texto, material plástico, tipo ponta facetada, hidrográfica, cores diversas; traços de 01 à 04mm, c/ 08 unidades	4 cx	15,44	61,76	masterprint
32	Papel toalha, folha dupla, na cor branca, multuso com 02 rolos, contendo 55 toalhas de 20x22cm cada;	40 pac	13,99	559,60	natureza
33	Pasta suspensa marmorizada; em cartão altamente resistente plastificado, haste de metal, com 4 ponteiros plásticos, 1 grampo plástico, acompanha visor/etiqueta branca. Gramatura: mínimo 300 g, medida do produto acabado: 360 x 240 mm. Na cor palha, com visor, etiqueta e grampo plástico. Abas coladas internamente, c/ 10 unidades cada pacote	4 pac			
34	Pen drive com 128gb, USB, compatível com as diversas versões do Windows, com garantia mínima de 06 (seis) meses	5 un	64,30	321,50	sandisk
35	Percevejo, aço 04, com 100 unidades cada;	4 cx	4,04	16,16	future
36	Prato descartável de plástico, de 21cms cada, com 10 unidades cada	100 pac	4,36	436,00	copomais
37	Saco de papel mono com 1000 unidades, na seguinte dimensão 12x9cm	20 pac			
38	Saco de papel mono com 1000 unidades, na seguinte dimensão 13x13,5cm	20 un	23,77	475,40	vabene
39	Sacos transparente picotado para alimentos 2kg, medindo aproximadamente 20cm x 28cm;	20 un	35,28	705,60	vabene
40	Sacos transparente picotado para alimentos 5kg, medindo aproximadamente 35cm x 45cm	20 un	10,90	54,50	livon
41	Tesoura, tamanho grande, com lâmina de aço inox de 8 polegadas, cabo de polipropileno na cor preta, com comprimento de aproximadamente 21cms	5 un			
		TOTAL		10304,21	

PRAZO DE ENTREGA CONFORME EDITAL

Luiza Henri Sanches
REDENTORA RS 10 DE ABRIL DE 2024

44.618.814/0001-60
EMPORIO SANTA FÉ LTDA
RUA TENENTE JOÃO PAZ, 402
CEP 99.160-000 - Redentora - RS

0

[Handwritten signature]

9